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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

Hunty lberica S.L - B26567826

Marqués de Carios, 38, 50C 26006 Logroino (La Rioja)

FACTURA

FECHA 02-01-2026 / FACTURA N.o 2026-051

Descripcion
Tarifa W20Gb+
eSIM 633 36 19 45
Tréafico Mévil no incluido en TP
Servicio Dual Ring (633015988)
Tarifa Plana Premium
Descripcion

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
15 14.9
15
2,01
15
1
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TRAFICO

Tiempo
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Total
2235 €
15 €
2€
15 €
1€

Descuento

Total Cuotas
256.51 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Trafico
0€

TOTAL

|Base Imponible
256.51 €

IVA 21%
53.87 €

Importe Total
310.38€
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




